Iturama/MG, 15 de Outubro de 2018.

r.

90çç _ ',~
Vereador Batoré

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF. INDICAÇÃO N° CM 272/2018

A Scretarta para 9f,da4'  e  arquivar.

Sala  (id;

O Vereador que esta subscreve, ouvindo o F'lenario, apresenta

a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito

Municipal, a possibilidade de fazer calçada na Av: Castro Romão da Rua: 1 no

bairro Iturarna 1(255 casas) até as proximidades do ferro velho Iturarna.

Justificativa

Local com bastante movimento e não tem calçada para os
pedestres caminhar, as calçadas que ali tem estão sem condições de andar por
isso as pessoas andam na rua correndo o perigo de um acidente.

Av. Prefeito Juca Pádua, 235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000